
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

20 апреля 2022 г.                                                                      № 235 - 26/ 4 
станица Динская 

          

О признании утратившим силу решения Совета муниципального  

образования Динской район от 28 октября 2020 года № 32-3/4  

«Об утверждении порядка проведения экспертизы муниципальных 

 нормативных правовых актов Совета муниципального образования  

Динской район, затрагивающих вопросы осуществления  

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 

В соответствии со статьями 25, 63 Устава муниципального образования 

Динской район Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образо-

вания Динской район от 28 октября 2020 года № 32-3/4 «Об утверждении по-

рядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов 

Совета муниципального образования Динской район, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности». 

2. При проведении экспертизы решений Совета муниципального образо-

вания Динской район, затрагивающих вопросы осуществления предпринима-

тельской, иной экономической и инвестиционной деятельности руководство-

ваться Порядком проведения экспертизы и оценки фактического воздействия 

нормативных правовых актов муниципального образования Динской район, 

утвержденным постановлением администрации муниципального образования 

Динской район от 15 октября 2015 года № 1208 (с изменениями). 

3. Администрации муниципального образования Динской район в уста-

новленном порядке обнародовать настоящее решение.   

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  

 

 

Глава муниципального образования   

Динской район                                                                                 Е.Н. Пергун 

 

garantf1://36865900.250/
garantf1://31410012.0/

